
ご利用者、ご家族の皆様へ 

 

 

 

 

協力医療機関において新型コロナウィルス検査を行ったところ、陽性が確認されました。 

 

 

ケアハウスオリーブでは日常より館内の全体消毒、換気、職員の健康管理、外出時に 

おけるマスクの着用及び手指消毒の徹底を励行し、感染症対策をしております。 

 

 なお、ケアハウスオリーブにおける洗濯物の交換、訪問サービス等従来のサービスの 

受け入れは通常通り可能でございます。面会については引き続き、『面会謝絶』を継続して

いくこととなります。 

 

 関係者の皆様には多大なるご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

今後も、利用者及び職員の健康と安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。

また情報の更新については引き続き、ホームページにて掲載いたしますので、なにとぞご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

令和 2年 8月 22日 

社会福祉法人 心生会 

ケアハウス オリーブ 

施設長  窪田 元気 

                      


